
Localisation des stations de contrôle
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L' image de la semaine

Vendredi 29 avril 2016

Semaine 17

Numero 8

Bulletin d'informations des stations
de contrôle de la Garonne

Localisation des stations de contrôle

Saumons de 105 cm à Golfech le 22 avril

Les dernières nouvelles....

La migration de dévalaison a
fortement ralenti après des
piégeages records et historiques
sur les stations de Camon et Pointis
La migration des saumons

diminue nettement avec 68
saumons contrôlés à Golfech dont
24 saumons ont été transportés
sur l'Ariège et 3 à Bergerac.

La migration des aloses se fait
attendre alors que de la
reproduction non négligeable est
observée en aval de Golfech.

La température de l'eau avoisine
les 14 C cette semaine et les
débits restent stables autour de
420 m3/s à Golfech

Les tendances migratoires
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STATION DE GOLFECH ET BAZACLE
Poissons contrôlés à la montaison
Mise à jour :
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STATION DE GOLFECH ET BAZACLE
Poissons contrôlés à la montaison
Mise à jour :



STATION DE PIEGEAGE DE CARBONNE

Poissons contrôlés à la montaison
Mise à jour :
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STATION DE PIEGEAGE DE CARBONNE

Poissons contrôlés à la montaison
Mise à jour :



Conditions hydrologiques et thermiques de la Garonne et passages des poissons

0

5

10

15

20

25

0

1000

2000

3000

4000

5000

03
/0

3/
20

16

10
/0

3/
20

16

17
/0

3/
20

16

24
/0

3/
20

16

31
/0

3/
20

16

07
/0

4/
20

16

14
/0

4/
20

16

21
/0

4/
20

16

28
/0

4/
20

16

05
/0

5/
20

16

12
/0

5/
20

16

19
/0

5/
20

16 Te
m

pé
ra

tu
re

s
m

oy
en

ne
sd

e
l'e

au
(°

C)
et

dé
bi

ts
(x

0,
1

m
3/

s)

N
om

br
es

de
po

iss
on

s

Nombres autres espèces
Nombre de Truites smoltifiées
Nombre de Truites fario
Nombre de Saumons
T°C eau
Débit (x 0,1 m³/s)


